
27. 09. 2020  26 NIEDZIELA ZWYKŁA, rok A 

07.30 - L : Za + męża Jerzego Grzesik w 9 r. ś., jego rodz Stefanię i Rudolfa, rodz. 

Franciszka i Marię Klapacz, dziadków z obu stron, pokr. Grzesik 

 -Klapacz-Kurowski, rodziców Jana, Marię Wiora, + ks. Proboszcza  

11.00 - L : Do Bożej Opatrzności z podz. za otrz. łaski z prośbą o błog. Boże 

i zdrowie w rodzinie Gertrudy i Gerharda Skiba 

13.00 - L: CHRZEST : IGOR MATEUSZ CICHANOWSKI 

14.30 - Nabożeństwo i spotkanie dla dzieci I Komunijnych i ich rodziców 

 

07.30 - K : ( WzH ) INTENCJA WOLNA 

09.30 - K : Za + Willi Farys ( w dniu urodzin ), syna Henryka, rodziców Panic, 

siostrę, brata, rodziców Farys, rodzeństwo Edwarda i Jadwigę Baar 

 

08.45 - Z : Za Parafian  

10.45 - Z : INTENCJA WOLNA 

28. 09. 2020  PONIEDZIAŁEK - Wspomnienie św. Wacława 

16.30 - Z : Za + ojca Ericha Wenzel w 1 rocz. śm. , matkę Marię, rodziców Konrada 

i Hildegardę Duda, brata Norberta, pokrewieństwo Wenzel - Duda  

17.00 - K : ( szkolna ) O potrzebne łaski i zdrowie w pewnej intencji 

18.00 - L : Do Op. B. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. Boże dla 

Elżbiety Bienek z ok. 80 rocz. urodzin 

 

29. 09. 2020  WTOREK - Święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 

16.30 - Z : Za ++ rodz. Elfrydę i Pawła Janczyk, ich rodz. i rodzeństwo, szwagra 

Norberta Brzezina, rodz. Marię i Wiktora Janczyk, brata Józefa, pokr. 

      Janczyk - Lip - Bartyla  

18.00 - L : ( szkolna ) Za + Antoniego Duda, ++ rodziców Józefa i Marię, + brata 

Ryszarda oraz ++ z rodzin Duda i Ryguckich  

 

30. 09. 2020  ŚRODA -Wspomnienie św. Hieronima 

07:00 - L: W int. czcicieli św. Antoniego 

16.30 - Z : Za ++ Paulinę i Franciszka Kokot  

 

01. 10. 2020  CZWARTEK - Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

16.30 - Z :Różaniec. ( szkolna ) Za + Gertrudę Reichel ( 30 dzień po śm. ) 

18.00 - K : Różaniec. Za + ojca Pawła Waloszek, jego żonę Marię, brata Reinholda 

Waldhoff, rodz. z obu str., pokr. Waloszek - Piechoczek - 

Dziendziel - Rudnik - Roch - Panic, ++ kapłanów  

18.00 - L : Różaniec. Do Op. Bożej o zdrowie i Bł. Boże w rodzinie Matysek -  

    Komander i o szczęśliwe rozwiązanie 

02. 10. 2020  PIĄTEK - Wspomnienie św. Aniołów Stróżów 

16:30 - Z : Różaniec. 

17.00 - K : Różaniec. Do Op. Bożej i MB Różańcowej z podz. za otrz. łaski z prośbą 

o zdrowie i Bł. Boże w rodzinie Hocwik 

18.00 - L : Różaniec. Za ++ rodziców Annę i Augusta Rosner, Annę i Alojzego 

Golla, siostrę Adhelhajdę z mężem, brata Alfreda z żoną, 

szwagierkę Reginę Golla,    szwagra Henryka Wydmuch i 

dusze czyśćcowe 

19.15 -L : MSZA DLA MŁODZIEŻY I W INT. MŁODZIEŻY NASZEJ PARAFII  

OKAZJA DO SAKRAMENTU POKUTY  

03. 10. 2020  SOBOTA 

14.00 - L : Różaniec. Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. 

Boże dla Eriki Morcinek z ok. 80 rocz. urodzin i za + męża 

Antoniego Morcinek 

15.00 - K : Różaniec. Do Op. Bożej z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i Bł. 

Boże dla Teodora Lip z ok. 80 rocz. urodzin 

16.00 - L : CHRZTY : LAURA ALICJA NAMYŚLIK  i  SZYMON JAN LEŚ 

17.00 - Z : Różaniec ( niedzielna ) Za + Jerzego Świętek ( 30 dzień po śm. ) 

 

04. 10. 2020  27 NIEDZIELA ZWYKŁA, rok A 

07.30 - L : ( WzH ) Za + męża Bonifacego Kurowski, jego rodziców, rodziców 

           Ryszarda i Katarzynę Grzesik, dwie siostry z mężami i + 

Gabrielę Kielbach  

11.00 - L : Za ++ rodz. Małgorzatę i Henryka Panicz, Franciszka i Zofię Skiba, 

siostrę Krystynę z mężem Piotrem Panicz, pokr. Skiba - Panicz - Śliwa  

14.30 - L : Różaniec i SPOTKANIE Z KANDYDATAMI DO 

BIERZMOWANIA I ICH RODZICAMI  

 

07.30 - K : INTENCJA WOLNA 

09.30 - K : Za ++ rodz. Hildergardę i Wincentego Panicz, ojca Helmuta Bonk, 

szwagra Norberta Pyka i ++ pokrewieństwo  

14.30 - K : Różaniec 

 

08.45 - Z : Za + męża i ojca Waltra Michalczyk, z rodzin z obu str, 4 braci, siostrę 

bratowe, siostrę z mężem, Ewalda Korzeniec, ++ z rodzin Michalczyk - 

   Grzesik    

10.45 - Z : Za Parafian 

15.30 - Z : Różaniec  

 

 



 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 Dziś o 14.30 nabożeństwo, a po nim spotkanie dla dzieci I Komunijnych 

i ich rodziców. 

 W minioną niedzielę przeżyliśmy piękny czas na festynie. „Bóg zapłać” 

organizatorom, wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i obsługę 

tego spotkania oraz wszystkim obecnym i składającym ofiarę. Na rzecz 

remontów w parafii przekazano 2000 zł! 

 W ubiegłą niedzielę na kolektę remontową zebrano: L. - 2445zł.  

K. - 1017 zł.  Z. - 995 zł. Dziękujemy za ofiarność i zrozumienie. 

 W tym tygodniu rozpoczynamy miesiąc różańcowy, a więc w naszych 

kościołach będą odprawiane nabożeństwa różańcowe. Zapraszamy do 

licznego uczestnictwa. Oczywiście zwyczajowo we środy Różaniec 

odmawiamy z rodziną w domu. 

 W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota 
miesiąca. W te dni różaniec przed wystawionym Najśw. Sakramentem 

 Odwiedziny chorych w Zakrzowie i w Kadłubie w piątek od g. 8.30,    a 

chorych prosimy zapisywać na listę w zakrystii.  

W Ligocie odwiedziny chorych w sobotę od 8.30 - prosimy ich zgłaszać. 

 Zapraszamy na msze szkolne K.- poniedziałek, L.- wtorek Z. - czwartek 

 Po mszach szkolnych spotkanie z Mariankami w każdej miejscowości. 

 Od przyszłej niedzieli przez cały październik przyjmowane będą intencje 

na rok 2021- jubileusze i rocznice. Od listopada pozostałe intencje 
 W naszej parafii pragniemy założyć MŁODZIEŻOWĄ SCHOLĘ 

PARAFIALNĄ, ZAPRASZAMY CHĘTNYCH DO ŚPIEWANIA i 

GRANIA (młodzież młodszą i starszą) na spotkanie w sobotę na g. 9.00 ! 

 Okazja do spowiedzi świętej i Msza Święta dla młodzieży starszej 

oraz chętnych z klasy 8 mej w pierwszy piątek miesiąca o g. 19.15. 

Zapraszamy. 

 Można zakupić kalendarze na 2021 rok : rolnicze po 28 zł., a diecezjalne i 

 z koronami dożynkowymi po 6 zł. 

 Jeszcze raz dziękujemy wszystkim udzielającym wszelkiej pomocy: 

 Mężczyznom i paniom za prace w przygotowaniu festynu, za pomoc: na 

 plebanii i każdemu za życzliwość  przy każdej okazji, składającym dary na 

 parafię i plebanijny stół, oraz wszystkim, którzy złożyli ofiary za 

 pośrednictwem naszego konta parafialnego 58 8876 0009 0037 4967 2000 

 0001.  Serdeczne Bóg zapłać!  

 Wielkie podziękowania dla sprzątających nasze świątynie w minionym 

tygodniu i ofiary na kwiaty. Prosimy o przygotowanie świątyni kolejne grupy: 

Ligota: grupa 5 : Morcinek Mirela, Rzepka Katarzyna, Poliwoda Sylwia, 

Wieczorek Elżbieta, Szmolka Dominika, Michalczyk Elżbieta  

Zakrzów grupa 9 : Balon Maria, Koch Beata, Świerc Teresa, Hagen Monika, 

Kątny Jolanta, Kątny Oliwia 

 

Jan Paweł II fragmenty encykliki o Eucharystii: „Ecclesia de Eucharistia” 

 

2. W Jubileuszowym Roku 2000 dane mi było sprawować Mszę św. w 

jerozolimskim Wieczerniku, tam gdzie według tradycji została ona 

odprawiona po raz pierwszy przez samego Chrystusa. Wieczernik - miejsce 

ustanowienia Eucharystii. To tam Chrystus wziął w swoje ręce chleb, 

połamał go i rozdał uczniom mówiąc: « Bierzcie i jedzcie, to jest bowiem 

Ciało moje, które za was będzie wydane » (por. Mt 26, 26; Łk 22, 19; 1 Kor 

11, 24). Potem wziął w swe ręce kielich napełniony winem, powiedział im: « 

Bierzcie i pijcie, to jest bowiem kielich Krwi mojej nowego i wiecznego 

przymierza, która za was i za wielu będzie wylana na odpuszczenie grzechów 

» (por. Mk 14, 24; Łk22, 20; 1Kor 11, 25). Jestem wdzięczny Panu Jezusowi, 

że w posłuszeństwie Jego zaleceniu: « To czyńcie na moją pamiątkę » (Łk22, 

19), dane mi było powtórzyć w tym samym miejscu słowa wypowiedziane 

przez Niego dwa tysiące lat temu. 

Czy Apostołowie, którzy uczestniczyli w Ostatniej Wieczerzy, byli świadomi 

tego, co oznaczały słowa wypowiedziane wówczas przez Chrystusa? Chyba 

nie. Stało się to dla nich jasne dopiero po zakończeniu Triduum sacrum, to 

jest po przeżyciu wydarzeń, jakie miały miejsce od wieczora Wielkiego 

Czwartku do poranka Wielkiej Niedzieli. W te dni wpisuje się mysterium 

paschale; wpisuje się w nie także mysterium eucharisticum. 

 

 

 


